
  

 

 

В соответствии с п.п.4 п.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Порядком принятия решений об утверждении тарифов (цен) на 

услуги муниципальных предприятий и учреждений в муниципальном 

образовании «Городской округ- город Кудымкар», утвержденным решением 

Думы муниципального образования «Городской округ- город Кудымкар» от 

24.04.2009 года №38 (в ред. от 26.03.2010 г. № 27), на основании протокола 

заседания комиссии по регулированию тарифов (цен) на услуги, оказываемые 

муниципальными организациями от 06.11.2015 г. №3 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-

Деловой Центр» г. Кудымкара. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации  газете «Парма» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Городской округ- город Кудымкар». 

3.   Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня 

его официального опубликования, но не ранее 1 декабря 2015 года. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Кудымкара от 27.08.2015 № 1039-01-02 «Об утверждении прейскуранта цен на 

платные услуги МБУК «Культурно- Деловой Центр» г. Кудымкара. 

 

 

И.о. главы города Кудымкара- 

главы администрации города Кудымкара                                          А.А. Логвиненко 

 

 
 

17.11.2015 1371-01-02 

Об утверждении прейскуранта цен на 
платные услуги МБУК "Культурно- 
Деловой Центр" г. Кудымкара 



  

Утвержден 

постановлением 

администрации г. Кудымкара  
от 17.11.2015 №1371-01-02 
 

 

Прейскурант цен на платные услуги   

МБУК «Культурно-Деловой Центр» г. Кудымкара  
№ 

п/п 

Наименование услуг Единица 

продолжительности 

предоставления 

услуги 

Стоимость 

услуги  

(руб.) 

1 Концерт 2 часа 50 

 Концерт с участием приглашенных коллективов 2 часа 100 

2 Вечер отдыха  4 часа 200 

Вечер отдыха с участием приглашенных коллективов 4 часа 300 

Новогодний вечер отдыха  4 часа 400 

Вечер отдыха для старшего поколения 3 часа 50 

3 Организация и проведение в паркетном зале:  

 корпоративных, выпускных вечеров 4 часа 200 

4 Развлекательные программы для детей 1,5 часа 30 

5 Регистрация брака  

Организация и проведение гражданских и семейных 

обрядов 

1 час 2 500 

6 Показ экспозиций, выставок для детей и для взрослых 1 час 20 

7 Услуги по проведению ярмарок, выставок в фойе, на 

улице 

8 часов 

1 час 

3 000 

400 

8 Услуги по предоставлению театрального костюма, 

инвентаря, реквизита 

8 часов 150 

9 Предоставление услуг по проведению концертов, 

спектаклей, цирковых представлений гастролирующих 

организаций в большом зале 

 

 

 

20 % от 

суммы сбора 

проводимого 

мероприятия 

10 Предоставление помещений в пользование (для проведения семинаров, конференций, 

собраний, лекций, тематических вечеров и т.д.): 

Большой зал  1 час 3 400 

Паркетный зал  1 час 3 000 

Малый зал  1 час 2 700 

Выставочный зал  1 час 1 600 

Кабинет №10 1 час 300 

Кабинет №11 1 час 350 

Кабинет №14 1 час 300 

11 Стоимость платной услуги ксерокопирования  1 страница 7 

12 Организация деятельности клубных формирований: 

Танцевальный клуб 1 час 100 

Вокальный клуб 1 час 100 

Клуб «Юный художник» 1 месяц 200 

Студия эстрадного танца 1 месяц 400 

Студия бального танца (младшие, первый год) 1 месяц 350 

Студия бального танца 1 месяц 500 

 


